交路智字〔2012〕298号		签发人：王笑京

[bookmark: _GoBack]关于召开第四届中国智能运输大会（ITS CC）
暨第二届深圳国际智能交通与卫星导航位置服务展览会的通知

各有关单位：
为进一步促进智能运输领域的交流与合作，共享先进技术及经验，展示最新技术与成果，推动相关领域科技成果的应用推广，拟定于2013年5月26日至28日举办“第四届中国智能运输大会（英文简称：ITS CC）暨第二届深圳国际智能交通与卫星导航位置服务展览会”，本届大会主题为“智能交通撬动产业发展,位置服务引领社会需求”。现将有关事项通知如下：
一、	大会形式：全体大会、专题论坛、大型展览、技术考察
同期举办：卫星导航与位置服务国际论坛暨第八届中国卫星导航与位置服务运营商大会
二、	组织机构
指导单位：	交通运输部科技司
主办单位：	交通运输部公路科学研究院
深圳市交通运输委员会
中国卫星导航定位协会
承办单位：	国家智能交通系统工程技术研究中心
深圳市智能交通行业协会
深圳市安博会展有限公司
三、	会议时间及地点
时间：2013年5月26日至5月28日
地点：深圳会展中心（深圳市福田区福华三路）
四、	大会宗旨及拟邀请人员
大会将安排内容丰富的全体大会和专题论坛，解读中国智能交通未来十年的发展纲要，交流和展示中国智能运输系统发展的最新科技成果，同时将有来自亚太、欧美国家和地区的行业协会代表及专家学者到会分享国际智能运输发展经验和最新趋势。
本届大会拟邀请：交通运输部、科学技术部、公安部、工业和信息化部、国家测绘地理信息局、国家标准化管理委员会等部委领导及深圳市人民政府相关领导，中国工程院、中国科学院院士，相关行业及地方主管领导，来自多个国家运输部或行业协会代表，国内科研院所及大专院校专家、国内外业界代表、工程商等。
五、	专题分会、论坛将涉及以下内容
（一）	新一代智能交通管理与服务;
（二）	城市智能交通技术与管理；
（三）	路网运行管理与应急；
（四）	综合交通电子支付；
（五）	交通运输物联网及车联网；
（六）	节能减排与新能源汽车；
六、	技术考察内容（待定）
七、	参会人员
各省、自治区、直辖市交通运输厅（委、局）；各中心城市交通运输委（局）；高速公路管理部门的相关负责人及技术人员；各省市交通、市政公交领域企事业单位相关负责人及技术人员；智能运输系统规划、设计、系统集成、施工企业及相关产品供应商；各大专院校及科研机构交通领域研究人员等。
八、	参会、参展报名方式
详情可登录大会官网http://2013.itscc.cn及www.its-expo.com查询。
联系人：深圳ITS协会	李明媚  0755-88309127、13691774096
刘  琪  0755-88309181、13480724290
								葛海馨  0755-88309128、13662232980
交通运输部公路院	陈茂林  010-62079526转326
						      滕学蓓  010-62079526转292

　　　　　　　　　　　　 交通运输部公路科学研究院
2012年12月18日

抄送：部科技司